
SMLOUVA č. 2010052041
o dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod (dále jen smlouva)

SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel; Brněnské vodárny a kanalizace, as.. Pisárecká 555/1 a, Brno-střed - Písařky, 603 00 Srno

Ičo: 46347275 DIČ: CZ46347275 _ _
Subjekt zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783

zástupce ve věcech smluvních; Dagmar Pechová, na základě pověřeni ze dne 6,5.201 V

Vlastník připojené stavby Státulái ní město Brno
nebo pozemku; Dominikánské náměstí 196/1, BfhO-sIřed - BrnO-mésta. 602 00 Btno

(Odběratel) IČ°' ^éslská část Brno-Královů Pole, Paloekého třída 59, 41293 Brno. zastoupená Ing. Karin Karasovou,

starostkou měslské části Brno-Krábvo Pole

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, Ri nostřecí - Brrif-město. 602 00 Brna

IČO: 44992785

Daňová adresa;

DIČ: C/44992785

IslíSBSSSSSšSS
součástí této smlouvy .
Podmínky dodávky pilné vody a

Dodavatel vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou.

2, Předmět smlouvy
- dodávka pilné vody z vodovodu pio veřejnou potřebu (dále jen vodayoJ)

■ odvádění o čištění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu (dále jen kanalizace)

Smluvní yztgh vzniká uzavřením písemné smlouvy,

3. Doba platnosti smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od: 23.9,2020

Dodátkí pitné°vody9o Odváděni odpadních vod se fakturují za sjednanou cenu, Za sjednanou cenu se považuje vodné a stočné dle

Satro vodnlSSIe stanoví v souladu s platnou legislativou. Ke dni uzavření smlouvy se jedná zejména o záícn č,.526/1990 Sb o

cenách, v platném zněni, vyhlášku č. 450/2009 5b„ kterou se provádí zákon o cenách o Cenové rozhodnutí (vyměř Ministerstva fman.i),

Zákon a vyhlášku, kterou se provádí Zákon.

forma vodného a stočného je stanovena platným ceníkem dodavatele. Cena je vyhlášena zveřejněním ceníku;

podmínky odvádění odpadních vod jsou uvedeny v Podmínkách, kleré jsou nedílnou součástí této

Konkrétní výše a
. v sídle dodavolele
- v regionálním tisku
- pa adrese www.bvk cz

5. Dodávka vody z vodovodu
5,1 Kvaiilc. pilné vody dodávané z vodovodu se řídi zákonem č. 25Ů/2000 Sb„ o ochraně veřejného zdraví a vyhláškou

č 252/2004 $b., kterou se stanoví požadavky na pilnou vodu a rozsah a četnost |ejí kontroly.
množství dodávané pilné vody, množství určující kapacitu vodoměru a způsob stanovení množství odebírané, pilné vody jsou

Uvedeny v příloze č, 1 této smlouvy.
5,2 Limit

4, Odváděni odpadních vod kanalizací
6 1 Kanalizací mohou být odváděny odpadni vody jen v míře znečištění a v množství stanoveném v kanalizačním ladu,
6.2 žpŮsab stanoveni množství odváděných odpadních vod a limity znečištěni vypouštěných odpadních vod jsou uvedeny v pnloze č, 1

ač. 2 léto smlouvy, ..............................

' Wery stanoví platný právní předpis, Způsob výpočtu množství srážkových vod odváděných do kanalizace Je uveden v

SSatel ,2 po^Tpio výpočet srážkových vod předat dodavateli celkovou plochu odběrných míst dle výpisu listu vlastnictví, a

lato plachá se rozdělí na:
- A - zastavěné plochy a těžce propustné zpevněné plochy

& - lehce propustné zpevněné plochy

6 4 Jestliže odbAraíel vodu dodanou vodovodem z část! spotřebuje bez vypouští do kanalizace a toto množství je prokozatelne větíf

způsobem,

Pro

m<**■**> >«■**■*» <*°*«*«* ™a40 f™dí *****

1994473
strana l z 6MI17-01-dodávka-V4



množství pro dobropis. . ^
Maximální vyji dobropisu zo množství vody neodvedené kanalizací jo teoretická spotřeba vypočtená dle směrných tíseT^
Dobropis bude dodavatelem vyslaven pauze jedenkrát ročně za celou nemovitost.
Tiskopis protokolu {žádosti o dobropis) je k dispozicí v sídle dodavatele, nebo no itránfcách www.bvk.cz.

7. Způsob fakturace 0 Způsob plateb

7.1 Dodávka pilné vody z vodovodu o odvádění odpadních vod do kanalizace uskutečněné podle tělo smlouvy se fakturuje a platí dle
platného ceníku dodavatele. V případě, že dojde k úpravě cen vodného o stočného a nebude pioveden fyzický odečet, provede
se fakturace na základě průměrná denní spotřeby propočtené počtem dní za původní cenu ke dni uvedené změny, dále pák za

to od data platností této změny, tento postup se uplatní i v případě změny sazby DPH, pokud to právní předpis budecenu novou O
umožňovat.

72 fakturace vodného a stočného je prováděna nejméně I x za rok, Dodavatel vyhotoví od dala odečtu vodoměru do 15 dnů fakturu.
Tato je splalná v 15-ti denní lhůlé cd dalo odeslání, v případě hrazení měsíčních záloh budou lylo vyúčtovány minimálně Ix za rok.
Plátce ddně z přidané hodnoty, který hradí zálohy, obdrží řádný daňový doklad podle platného znění zákona o doni z přidané
hodnoty č. 235/2004 Sto. V případě, že je dohodnut elektronický přenos faktur, budou faktury zasílány ve formátu PDF na dohodnutou

elektronickou adresu, ,
7.3 Je-ll odběratel v době odečtu vodoměru nepřítomen, je povinen ohlásit dodavateli přesný slov počitadla vodoměru do 5 dnů

(tiskopis k ohlášení stavu vodoměru zanechá u odběratele zaměstnanec provádějící odečet). Jestliže tak odběratel neučiní ve
stanoveném terminu; vyúčtuje dodavatel spotřebu vody podle výše předchozího odběru ve srovnatelném období. Při následujícím
odečtu, o kterém dodavatel odběratele předem vyrozumí, jé odběratel povinen umožnit zaměstnanci dodavatele přístup k
vodoměru, ■

7.4 Odběratel Je ópiávněn, v souladu s reklamačním řádem, před uplynutím doby splatnosti reklamovat bez zaplacení fakturu, která
neobsáhl® některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu. Reklamace fakt.ury musí být písemná a musí obsahovat i důvod

reklamace.
7.5 Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovil. Oprávněnou reklamací faktury pieslává běžet

původní lhůta splatnosti, Celá lhůta běží znovu ode dne odeslání opravené nebo nově vyhotovené faktury,

7.6 Způsob plateb faktor vČétně případných záloh je uveden v příloze č. I této smlouvy,
7.7 Odběratel se tímlo zavazuje uhradil faktury v termínů splatnosti uvedeném na faktuře, v případě opožděné plolby se odběratel

zavazuje uhradil úrok z prodlení v zákom ié výši.

8, Změny a ukončení smluvního vztahu
8.1 Smluvní strany se zavazuji, že jakékoli skutečnosti, které budou mít vliv na změnu této smlouvy, budou písemně oznámeny oslalním

smluvním stranám. _
8.2 Smlouvu, lze měnit pouze písemnými dodatky. 7.a písemnou formu se nepovažuje právní jednání učiněné elektronicky nebo jinými

technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení Jednající osoby.
8.3 Smluvní strany se dohodly, že odběratel nepřevéde práva a povinnosti z této smlouvy nebo z její části třetí osobě.
8.4 Při ukončeni smlouvy odběratel předloží stav vodoměru k datu ukončení smlouvy odsouhlasený novým odběiulelem. adresu pro

zasláni faktury k dotu ukončení, kontaktní údaje nového odběratele, V případě ukončení této smlouvy a neuzavření nové pro dané
odběrné místo, je odběratel povinen případně umožnit dodavateli součinnost při přerušení dodávky vody čí odváděni odpadních □
srážkových vod. Náklady na pierutení dodávky vody či odváděni odpadních a srážkových vod uhradí dodavateli odběratel.

8.5 Platnost smlouvy uzavřené na dobu neurčitou skonči dohodou smluvních straní a nebo uplynutím výpovědní lhůty, Výpovědní lhůta se
sjednává v délce 1 měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědí druhé smluvní slraně,

8.6 Odběratel má piávo odstoupit od smlouvy v případě podstatného zvýšeni ceny pro vodné a stočné,
8.7 Pro všechna doručování se sjednává nevyvratitelná právní domněnka doručeni zásilky pro případ, kdy adresát nebyl zastižen a

nevyzvedl zásilku na adrese pro zasíláni korespondence, uvedené v léto smlouvě,

9, Smluvní strana, která je fyzickou osobou
1ímto potvrzuje, že byla v okamžiku ristání osobních údajů dodavatelem seznámeno se skutečností, že dodavatel zpracovává její osobní
údaje a osobní údaje osob zmocněných k jednání pio účely plnění této smlouvy a pro plnění zákonných povinností dodavatele. Osobni
údaje budou dodavatelem zpracovávány po dobu trvání smlouvy a následně archivovány po stanovenou dobu. Fyzická osoba niá
především piávo na přístup ks svým osobním údajům a na jejich opravu, o to vždy v souladu š právními předpisy.
Kontaktní údaje pro uplatnění řěchlo o dalších piův týkajících se zpracování osobních' údajů jsou:

sídlo:dodavatele: Brněnské vodárny a kanalizace, a s, Pisárecká 555/1 a, Pišárky, 603 00 Brno
e-mall: bvkrěbvk.cz
telefon: 543 433 111
datová schránka: c7rcSyf
Více informací o zpracováni osobních ydají) poskytuj dodavatel na svých Internetových stránkách www.bvk.cz a v stole Společnosti.

10, Podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod {dále jen Podmínky)

Odběratel podpisem této smlouvy polvrzuje, žc byl seznámen s Podmínkami, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, Podmínky jsou k
dispozici v sídle dodavatele a na internetových strafikách dodavatele (www.bvk.cz). Podmínky platné pro dřívější období zašle odběrateli
na vyžádání e-mailem nebo ve fotokopii. Dodavatel je oprávněn navrhnout změnu Podmínek Dodavatel seznamuje odběratele s
Šóvrhem zrněný Podmínek v sídle dodavatele a na internetových stránkách dodavatele (www.bvk.cz) nejppzděj! 2 měsíce přede dnem,
kdy má zrněna nabýt účinnosti. Pokud odběratel změnu neodmítl, platí, že změnu přijal. Odběratel má právo změny odmítnout a smluvní
vztah z tohoto důvodu vypovědět dle ustanovení o změnách a ukončení smluvního vztahu. Podmínky jsou plotně pro všechny smlouvy o
dodávce pilné vody a odvádění odpadních vod.

1ÝS4S7B
s!růria 2 z 6V-SMl 17-DI clodávkd-V4



uvo
/ffovo i přílohová část) [e uzavíena ve dvojím vyhotoveni [lx dodavatel, Ix odběratel}. Nedílnou součástí smlouvy Jsou její přílohy č, 1 a

52 a Podmínky. Smluvní síruný svými podpisy potvrzuji souhlas s obsahem této smlouvy a její přílohou č. 1 a č, 2. lálo smlouva nebyla
uzavřena v tísni oni za nápadně nevýhodných podmínek. Odběratel prohlašuje, Že Jim poskytnuté Údaje pro uzavření smlouvy Jsou

Tálo smlouva Je uzavřeno adhezním způsobem o nevztahuje se na nl povinnost uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 34D/20Í5 Sb„ o
zvlúitnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv u o registru smluv (zákon o registry smluv) ve znění pozdějších

předpisů.

25, 11, 20200 8 -12- 2020
dalumdatum

odběiuleldodavatel

1954X78
sliuna 3 z <i17-01-dodávif.a-V4



Příloha č,1
ke smlouvě o dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod c. 2010052041

SMLUVNÍ STRANY 

Dodavatel: Brněnské vodárny a kanalizace, a s. Pisárecká 555/Iq, Brno-stfed ■ Piiůrky. 603 00 Brno 
IČO: 46347275 DIČ: CZ46347275 ^ _
Subjekt zapsaný v obchodním rejstříku, u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 763 

zástupce ve věcech smluvních: Dagmar Pechová, na základě pověření ze dne 6.6 2019

Vlastník připojené stavby Slatutární město Brno 
nebo pozemku; Dominikánské náměstí 196/1, Brno-slřed - Brno město, 602 00 Brno

- . i IČO' 44992765 D1C: CZ44992785
l°dbei0,611 ' Mé5tská tm Brna-Krúlovo Pole, Palockého třída 59, ó 12 93 Brno, zastoupená Ing

starostkou městské části Bmo-Królovo Pole

, Karin Karasovou,

Adresa stavby, pozemku: Bma-Krdiovo role - Ronova, Chlupová SA6/6,

K- ú. Panova č. pare. 939_______ _ ______ „__

Brněnské vodárny a kanalizace, a s„ Pisárecká 555/la. Brno-střed - Pisálky, 603 00 Brno

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-střed - Brnp-město 

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-střed Ěrno-měslo

Zesilaci adresa:

Technické číslo odběru: 34- 10

Provozovatel vodovodu o kanalizace: 

Vlastník vodovodu:

Vlastník kanalizace:

Vlastník vodovodní přípojky- dle 
sděleni odběratele:
(zástupce spoluvlastníků přípojky):

Vlastník kanalizační přípojky- dle 
sdělení odběratele:
(zástupce spoluvlastníků přípojky):

Počet trvale připojených osob - dle sdělení 
odběratele ke dni uzavření smlouvy:

Statutární rněslo Brno

Statutární město Brno

36

Způsob stanovení množství odebírané vody: měřeno vodoměrem

Způsob stanovení množství 
odváděných odpadních vod:

Limit množství dodávané vody a 
množství určující kapacitu vodoměru:

Maximální hodinový průtok:

Tlakové poměry v místě přípojky;

ve výši vody dodané [odebrané) z vodovodu

Limit množství vypouštěné 
odpadní vody;

9 rnVden
9 mVden

0,50 l/s

0,25 MPn 
0,56 M Pa

170 mg/l 
6,50 mg/l 

48 mg/l

Minimální 
Maximální

Obsah vápníku 
Obsah hořčíku 
Obsah dusičnanů

Aktuální hodnoty ukazo lelů jakosti dodávané vady jsou k dispozici na webových slránkách společnost! www.bvkxz

, „ n Ke dni: 22.9.2U20
Stav vodoměru;

Placení záloh:

Úhrada faktur bude prováděna: 
případné přeplatky budou vráceny: Převodní příkaz

Vypracoval Pavla Šebestová

Ukazatele jakosti dodávané vody;

(maximální hodnoty)

0

nesjednáno 
převodní příkaz

Podpis: í(
palurn: 15.10,2020

2511 M)0 8 '12- 2M)

datum
dal um

Statutární město Brno
Městská část Brno-Královo Pole 

starostkaBrněnské vaaárny a kanalizace, a,s. 
Pisárecká 555/ls. Hsáity. 603 $ Bmo

zákazrtlekíóeSf? ÁL
odběratel

7dodavptel

1W47B
/ strana 4 z 6

V-SM1 17-01 dodÓvka-V<1



Příloha č.2
ke smlouvě o dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod č. 2010052041

SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel: Brněnské vodárny a kanalizace, a s„ Pisárecká 555/1 a. Rrno-sfřed - Pisálky, £03 00 Brno 
IČO: 46347275 DIČ: CZ46347275

Subjekt zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783 
zástupce ve věcech smluvních: Dagmar Pechová, na základě povéřeníze dne 6,6.201?

Vlastník připojené stavby Statutám! město Brno 
nebo pozemku; Dominikánské náměstí 196/1, Brno-stfed Brnoměsto, 6ň2 00 Brno 

IČO: 449927B5(Odběratel] DIČ: 0144992785
Měslsků čásl Brno-Kráiovo Pole, Palackého třída 59.612 93 Brno, zastoupená Ing. Karin Karasovou, 
starostkou měslské části Bmo-Královo Pole '

Zasílací adresa: ŮMČ Brno - Króloyo Pole, Odbor správy bytového o nebytového fondu 
Pdockého Iřída 1365/59, Bmo-Královů Pole Královo Pole, 612 DO Brno 12

Technické číslo odběru: 34- 10 Adresa slavby, pojen .k u: fJrno-Králpvo Pole - Ponavp, Chlupová 546/6,
_____________ k, ú, Ponovo č. para. 939

LIMITY ZNEČIŠTĚNÍ DLE PLATNÉHO KANALIZAČNÍHO ŘÁDU:

Seznam látek, kleré nejsou odpadními vodami

Do stokpyé sítě (tj. jednotné hebo oddílné splaškové kanalizace) nesmí vniknout následující látky, pokud nejsou součásti odpadních vod v 
rozsahu povoleného nakládání s vodami;

- zvlášť nebezpečné, laiky zákona č. 234/2001 Sb„ o vodách, lj.:

1. Oiyurtohalogonové sloučeniny a lálky.kfecé mohou tvořil takové sloučeniny ve vodním prostředí,
2. orgoftďfosforové sloučeniny,
3. orgonoclnové sloučeniny,
4. lá^ky vykazující karcinogenní, mutagenní nebo terotogenni vlastnosti ve vodním prostředí nebo jek,o vlivem,
5. rluť a její sloučeniny,
6 kadmium a jeho sloučeniny,
7. persistentní minerální oleje o persistentní uhlovodíky ropného původu.

8, persistentní syntetické laiky, kleré se mohou vznášet, zůstávat v suspenzi nebo fesnout ke dnu a kleré mabou zasahovat do 
jakéhokoliv užívání vod.

nebezpečné iúlky zákona č. 254/2001 Sb„ o vodách, lj.:

Mefaloidy, kovy a jejich sloučeniny ( zinek, mécf, nikl, chrom, olovo, selen, arzen, antimon, molybden, titan cín baryum 
berylium, bor, uran, vanad, kobalt, lhallum, telur, stříbro), r '

2. blocidy a jejich deriváty neuvedené v seznamu zvtóšf nebezpečných látek,
3. látky, které mají škodlivý účinek na chuť nebo no vůni produktů pro lidskou spotřebu pocházejících z vodního prostředí a sloučeniny 

mujrci schppnost zvýšil obsah těchto látek ve vodách,

4. fo.lcké nebo persistentní organické sloučeniny křemíku a lálky, kter é mohou zvýšil obsah těchto sloučenin ve vodách vyjma těch jež
jsou biologicky neškodně hebo se rychle přeměňují vé vodě na neškodné látky, ” '

5. elementární fosfor a anorganické sto.učei ,iny fosforu,
6. nepéřsíslentní minerální oteje a nepersislenlní uhlovodíky ropného původu,
7. fluoridy.
íí. Iúlky, které máji nepříznivý účinek na kyslíkovou rovnováhu, zejména amonné soli a dusřlony
9. kyanidy,

10. sedimentovolalrié tuhé lálky, kleré mojí nepříznivý účinek na dobrý stav povrchových vod.

- další, nespecifikované tálky s následujícími charakteristikami;

a) Radioaktivní. Infekční a jiné, ohrožující zdraví nebo bezpečnost obsluhovalelů slokové šité. popřípadě obyvatelstva 
způsobující nadměrný zápach,

b) narušující materiál stokové sítě, nebo čistírny odpadních vod,.
c) způsobující provozní závady, nebo poruchy v průtoku stokové sítě, nebo ohrožující provoz dis Urny odpadních vod,
d) hořlavé, výbušné, pepř. lálky, které smísením se vzduchem, vodou, nebo jinými látkami, kleré se mohou v 

vyskytovat, tvoří nebezpečné směsi a to i v těch případech, kdy se jedná o lálky jinak nezávadně,
e) frvole měnící barevný vzhled vyčištěné odpadní vody, 
í) pevne odpady, včetně kuchyňských odpadu, ať ve formě pevné nebo rozmělněná (např. vodní Suspenze z drtičů kuchyňských

odpadu), klere se dojí likvidovat seporocíá následnou mpnlpi 'lapí dle platné legislativy o nakládáni s odpady '
g| jedy. omamné lálky a žiraviný. '
h) pevné předměty (zejména hadry, plasty, láhve, obaly, provazy, injekční slříkočky
I) lálky, kleré jsou produkty z rostlinné a živočišné zemědělské výroby (např. koncenlrované silážní šťávy, stolková hnojivá, komposty)
j) koncentrované jedléolejo nebo luky (smažící, trilovocí a jiné jedlé oleje a tuky)

1.

nebo

kanalizaci

v  smi l7-Q|-dodúvka-V4 sliana 5 z £ UM-170



Kombinaci vhodných opatřeni je třeba co nejvíce omezil vnikáni látek pocházejících z tzv. planých zdrojů ^nečištěni do jednoK 
oddílné kanalizace sloužící k odváděni srážkových vod (a rozhodnutím vodoprávního úřadu prohlášené za kanalizace pio vel\^ 
potřebu: A
Jedná se především o :

a) soli používané v období zimní ůdržbv komunikací,
b) jiné pevné lúlkyoiyanickéhol anorganického původu, , , . _ _ ,
c) lilky ropného původu (vyjádřené jako obsah NEL - nepolární extrohovalelné lálký, nebo jako obsah uhlovodíku Cm ■ CoJ,

které jsou srážkovými vodami odnášeny z venkovních (zpevněných) ploch jednotlivých nemovitostí, z pozemních komunikaci, jejich součástí 
o příslušenství a přes dešťové vpuste a kanalizační šachty vnikali do kanalizace pro veřejnou potřebu.

Tato opalřeni zahrnují ftcpF. vhodné způsoby Údržby pozemních komunikaci [mj. Čištění lapačů spiovenin v dešťových vpuslich),_ instalaci 
Vhodných typů odlučovačů ropných látek (účinnost odslraňováni ropných látek je zvolena v závislosti na místních podmínkách piedfevštrn 
podle toho. zda jo srážková voda odváděno přímo do vodního toku nebo do kanalizace zakončená čistírnou odpadních vod), pravidelné 
udržovaných podle doporučeni výrobce.

Do oddílné kanalizace
předčištěni v Čistírně odpadních vod nebo z fillracl z bazénů.

sloužící k odvádění srážkových vod přímo do recipientu nesmějí být vypouštěny odpadní vody, a to ani po

0 8 -12- MQ 25 11 2020

datumdatum

Statutární město Brno
Městská část Brno-Královo Ppi© 

starostka
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Pisárecká555/la, Pisálky, 603^00 E to 

íákiywčkACiíldi

Od běl a teldodavatel

// 1ŠS.U7B
strana 6 i (■>V-SM) 17-01 -dodávka-V4


